
BASHKIA GJIROKASTËR

Nr ________Prot Gjirokastër më ___/___/2020

Formular njoftimi i kontrates per publikim

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Gjirokaster

Adresa Sheshi i Cercizit

Tel/Fax +355 84 2637 96, +355 84 26 41 03, 26 35 00

E-mail ___________________________________________

Faqja e Internetit ___________________________________________

Personi pergjegjes Muharem Bejko

E-mail muharembejko0@gmail.com

Tel 0694710075

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur (mallra)

3.Numri i referencës së procedurës: Ref:47155-01-08-2020

Numri i referencës së procedurës/ Lotin 1 Veze : Ref:47158-01-08-2020

Numri i referencës së procedurës/ Lotin 2 Qumesht dhe nenprodukte te tij: Ref:47160-01-08-

2020

Numri i referencës së procedurës/ Lotin 3 Mishi vici / pule: Ref:47162-01-08-2020

Numri i referencës së procedurës/ Lotin 4 Ushqime koloniale: Ref:47164-01-08-2020

Numri i referencës së procedurës/ Lotin 5 Fruta perime (zarzavate): Ref:47166-01-08-2020

Numri i referencës së procedurës/ Lotin 6 Buke: Ref:47168-01-08-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje ushqimesh per kopshtet, çerdhen dhe

konviktin per vitin 2020 e ndare ne 6 Lote

5. Fondi limit total i procedures: 9.654.523 (nente milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije

e peseqind e njezete e tre) leke pa t.v.sh

-Fondi limit per Lotin 1 Veze: 564.672 leke pa tvsh

- Fondi limit per Lotin 2 Qumesht dhe nenprodukte te tij: 2.802.449 leke pa t.v.sh

-Fondi limit per Lotin 3 Mishi vici / pule: 1.484.354 leke pa t.v.sh

mailto:muharembejko0@gmail.com


-Fondi limit per Lotin 4 Ushqime koloniale : 1.303.528 leke pa t.v.sh

-Fondi limit per Lotin 5 Fruta perime (zarzavate) : 2.520.131 leke pa t.v.sh

-Fondi limit per Lotin 6 Buke : 979.389 leke pa t.v.sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:nga data e lidhjes se kontrates

deri me 31.12.2020

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.02.2020 ora

09:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.02.2020 ora 09:00

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ÇLIRIM PUTO


